Härigenom föreskrivs att 3 a § lagen (1999:332) om ersättning till 
steriliserade i vissa fall ska ha följande lydelse.  

Nuvarande lydelse  Föreslagen lydelse 

3 a §1 

För den som har fått ersättning 
enligt denna lag ska tillgångar 
uppgående till ett belopp om 
etthundrasjuttiofemtusen (175 000) 
kr anses som förmögenhet och inte 
beaktas vid tillämpning av  

För den som har fått ersättning 
enligt denna lag ska tillgångar som 
uppgår till ett belopp om etthundra-
sjuttiofemtusen (175 000) kronor 
anses som förmögenhet och inte 
beaktas vid tillämpning av 

1. bestämmelserna om bostads-
bidrag i 97 kap. 6–10 §§ social-
försäkringsbalken,  

1. bestämmelserna om bostads-
bidrag i 97 kap. 6–10 och 13 g–
13 i §§ socialförsäkringsbalken,

[...]

övergrepp eller försummelser i samhällsvården av barn och unga i vissa 
fall ska ha följande lydelse. 

Nuvarande lydelse Föreslagen lydelse 

16 §1 

För den som har fått ersättning 
enligt denna lag ska tillgångar 
uppgående till ett belopp om 
tvåhundrafemtiotusen (250 000) 
kronor anses som förmögenhet och 
inte beaktas vid tillämpning av 

För den som har fått ersättning 
enligt denna lag ska tillgångar som 
uppgår till ett belopp om 
tvåhundrafemtiotusen (250 000) 
kronor anses som förmögenhet och 
inte beaktas vid tillämpning av  

1. 97 kap. 6–10 §§ och 102 kap. 
10–13 §§ socialförsäkringsbalken, 

1. 97 kap. 6–10 och 13 g–13 i §§ 
samt 102 kap. 10–13 §§ social-
försäkringsbalken, 

2. 17 kap. 2 och 8 §§ hälso- och sjukvårdslagen (2017:30),

[...]

Härigenom föreskrivs att 10 § lagen (2018:162) om statlig ersättning till 
personer som har fått ändrad könstillhörighet fastställd i vissa fall ska ha 
följande lydelse. 

Nuvarande lydelse  Föreslagen lydelse 

10 §1 

För den som har fått ersättning 
enligt denna lag ska tillgångar 
uppgående till ett belopp om 
tvåhundratjugofemtusen (225 000) 
kronor anses som förmögenhet och 
inte beaktas vid tillämpning av 

För den som har fått ersättning 
enligt denna lag ska tillgångar som 
uppgår till ett belopp om 
tvåhundratjugofemtusen (225 000) 
kronor anses som förmögenhet och 
inte beaktas vid tillämpning av 

1. 97 kap. 6–10 §§ och 102 kap. 
10–13 §§ socialförsäkringsbalken, 

1. 97 kap. 6–10 och 13 g–13 i §§ 
samt 102 kap. 10–13 §§ social-
försäkringsbalken, 

2. 17 kap. 2 och 8 §§ hälso- och sjukvårdslagen (2017:30),